


Shenime Viti 
raportues 

Viti 
paraardhes

1 15,538,459 18,143,914
1 2 2,040,820 140,122
2 3

i 4

ii 5

3 6 9,918,803 14,455,915
i 7 6,722,539 11,241,628
ii 8 3,196,264 3,214,287
iii 9

iv 10

4 11 3,578,836 3,547,877
i 12 2,074,012 2,079,163
ii 13

iii 14 913,918 913,437
iv 15 590,906 555,277
v 16

5 17

6 18

7 19

20 18,495,237
1 21

i 22

ii 23

iii 24

iv 25

2 26 19,112,867 18,495,237
i 27

ii 28 1,745,604 1,745,604
iii 29 17,318,745 16,701,115
iv 30 48,518 48,518

3 31

4 32

i 33

ii 34

iii 35

5 36

6 37

34,651,326 36,639,151

Aktive monetare

 Klevis shpk              Pasqyrat Financiare 2012

Aktivet

I Aktivet afatshkurtra

Llogari/Kërkesa të tjera të arkëtueshme

Derivativë dhe aktive të mbajtura për tregtim
Derviativët
Aktivet e mbajtura për tregtim
Aktive të tjera financiare afatshkurtra
Llogari/Kërkesa të arkëtueshme

Produkte të gatshme

Instrumente të tjera borxhi
Investime të tjera financiare
Inventari
Lëndët e para
Prodhim në proçes

II Aktivet afatgjata

Mallra për rishitje
Parapagesat për furnizime
Aktive biologjike afatshkurtra
Aktive afatshkurtra të mbajtura për shitje
Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

Aktive afatgjata materiale 

Investimet financiare afatgjata 
Pjesëmarrje të tjera ne njësi të kontrolluara (vetem ne 
Aksione dhe investime të tjera në pjesëmarrje
Aksione dhe letra të tjera me vlerë
Llogari / Kërkesa të arkëtueshme afatgjata

Aktivet afatgjata jomateriale

Toka
Ndërtesa
Makineri dhe pajisje
Aktive të tjera afatgjata materiale (me vl.kontab.)
Aktivet Biologjike afatgjata

TOTALI I AKTIVIT

Emri i mirë
Shpenzimet e zhvillimit
Aktive të tjera afatgjata jomateriale
Kapital aksionar i papaguar
Aktive të tjera afatgjata



Shenime Viti 
raportues 

Viti 
paraardhes

38 32,174,032 34,206,682
1 39

2 40

i 41

ii 42

iii 43

3 44 32,174,032 34,206,682
i 45 9,083,582 6,876,134
ii 46 2,200,940 1,704,423
iii 47 30,891 25,530
iv 48 20,388,279 25,130,265
v 49 470,330 470,330

4 50

5 51

52

1 53

i 54

ii 55

2 56

3 57

4 58

59 2,477,304 2,432,469
1 60

2 61

3 62 100,000 100,000
4 63

5 64

6 65

7 66

8 67 2,332,469 1,643,278
9 68

1 69 44,835 689,191
34,651,326 36,639,151

Kthimet / ripagesat e huave afatgjata

Klevis shpk              Pasqyrat Financiare 2012

Detyrimet dhe kapitali

I Detyrimet Afatshkurtra
Derivativët
Huamarrjet
Huatë dhe obligacionet afatshkurtra

Hua të tjera

Bono të konvertueshme
Huatë dhe parapagimet
Të pagueshme ndaj furnitorëve
Të pagueshme ndaj punonjësve
Detyrime Tatimore

Hua, bono dhe detyrime nga qeraja financiare

Debitore dhe kreditore te tjere
Grantet dhe të ardhurat e shtyra

Grantet dhe të ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra
II Detyrimet Afatgjata

Huatë afatgjata

Primi i aksionit

Aksionet e pakicës

Bonot e konvertueshme
Huamarrje të tjera afatgjata
Provizione afatgjata

Fitimi (Humbja) e vitit financiar

III Kapitali

Rezerva ligjore

Kapitali që i përket aksionarëve të shoqërisë 
Kapitali aksionar

Njësitë ose aksionet e thesarit (negative)
Rezervra statutore

TOTALI I PASIVIT

Rezerva të tjera
Fitimet e pashpërndara



KLEVIS SHPK

Përshkrimi i Elementëve Referencat Nr llog, Viti Ushtrimor Viti Paraardhës

Shitjet neto 701, 705 7,056,612 5,823,370

Të ardhura të tjera nga veprimtaritë e shfrytëzimit 702-704X,706-708X 108,983 0

Ndryshimet në inventarin e produkteve të 
gatshme dhe prodhimit në proçes 71 34,362 -2,499

Materialet e konsumuara 601-608X 6,153,721 3,614,347

Kosto e punës 641- 648 987,282 1,108,070

Amortizimet dhe zhvlerësimet 68X 0 252,707

Shpenzime të tjera 61-63 10,649 883,236

Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7) 7,151,652 5,858,360

Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore 
(1+2+/-3-8) 48,305 -37,489

Të ardhurat dhe shpenzimet financiare nga 
njësitë e kontrolluara 761, 661 0 0

Të ardhurat dhe shpenzimet financiare nga 
pjesëmarrjet 762, 662 0 0

Të ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0

Të ardhurat dhe shpenzimet financiare nga 
investime të tjera financiare afatgjata

763,764, 765, 664, 
665 0 0

Të ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667 1,512 43,260

Fitimet (humbjet) nga kursi i këmbimi 769, 669

Të ardhura dhe shpenzime të tjera financiare 72,73,75,768,77,
65,668

Totali i të ardhurave dhe shpenzimeve 
financiare (10+11+12.1+12.2+12.3+12.4) 1,512 43,260

Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 49,817 5,771

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 4,982 76,577

Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 44,835 689,191

Elementët e pasqyrave të konsoliduara 0 0

4.

11.

5.

12.

10.

6.

14.

15.

16.

12.4.

12.1.

12.2.

12.3.

17.

13.

PASQYRA E TË ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE  2012
(Bazuar në klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrës)

Nr.

1.

2.

3.

7.

8.

9.



Shoqeria    KLEVIS SHPK 

Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese

1 Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit 2,518,328 -461,350

2 Fitimi para tatimit 49,817 765,770

3 Rregullime per :

4 Amortizimin 0 -252,707

5 Humbje nga kembimet valutore

6 Te ardhura nga Investimet

7 Shpenzime per interesa

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme 

nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera

9 Rritje/renie ne Tepricen e inventarit -30,959 -726,847

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar

nga aktiviteti

11 MM te perfituara nga aktivitetet

12 Interesi i paguar

13 Tatim mbi fitimin i paguar 4,982 -76,577

14 MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit 44,835 2,803

15 Fluksi monetar nga veprimtarite investuese -617,630 500,000

16 Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara

17 Blerja e aktiveve afatgjata materiale -617,630

18 Te ardhura nga shitja e paisjeve 500,000

19 Interesi i arketuar

20 Dividentet e arketuar

21 MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese

22 Fluksi monetar nga aktivitetet financiare 0 0

23 Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

24 Te ardhura nga huamarrje afatgjata

25 Pagesat e detyrimive te qerase financiare

26 Dividente te paguar

27 MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare

28 Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 1,900,698 38,650

29 Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 140,122 101,472

30 Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 2,040,820 140,122

1,981,53110 -2,087,459

Pasqyra   e   Fluksit   Monetar  -  Metoda  Indirekte   2012

Pasqyra e fluksit monetar - Metoda IndirekteNr

4,537,112 -2,155,3238



Shoqeria   KLEVIS SHPK

Nje pasqyre e pa Konsoliduar

Kapitali aksionar Primi aksionit Aksione thesari Rezerva stat.ligjore Fitimi pashperndare TOTALI

I Pozicioni me 31 dhjetor 2010 100,000 0 0 48,455 1,594,833 1,743,278

A Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel 0

B Pozicioni i rregulluar

1 Fitimi neto per periudhen kontabel 689,191 689,191

2 Dividentet e paguar

3 Rritja rezerves kapitalit 0

4 Emetimi aksioneve 0

II Pozicioni me 31 dhjetor 2011 100,000 0 0 48,445 1,594,833 2,432,469

1 Fitimi neto per periudhen kontabel 44,835 44,835

2 Dividentet e paguar 0

3 Emetimi kapitali aksionar 0

4 Aksione te thesari te riblera 0

III Pozicioni me 31 dhjetor 2012 100,000 0 0 2,332,469 44,835 2,477,304

Pasqyra  e  Ndryshimeve  ne  Kapital  2012



Sqarim:
     Dhënia e shënimeve shpjeguese në këtë pjesë është e detyrueshme sipas SKK 2.
     Plotesimi i te dhenave të kësaj pjese duhet të bëhet sipas kërkesave dhe strukturës standarte te 

percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55.  Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
               a) Informacion i përgjithsëm dhe politikat kontabël
               b)Shënimet qe shpjegojnë zërat e ndryshëm të pasqyrave financiare
               c) Shënime të tjera shpjegeuse

A I Informacion i përgjithshëm
1      Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
2      Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49)
3      Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35) 
4      Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)

        a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

        b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen  e aktivitetit te saj.

        c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe 
shpenzimeve ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK.

        d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te 
qene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te 
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

        e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

         f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :
                     - Parimin e paraqitjes me besnikeri

                - Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
                - Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te qellimshem
                - Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te qellimshem
                - Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.
                - Parimin e qendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel
                - Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A II Politikat kontabël
     Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,

dalje e pare.(SKK 4: 15)
     Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc 

eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
     Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe

interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: 16)
     Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne 

bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)
     Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike  ka percaktuar

si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur me te vogla se ato te sistemit
fiskal ne fuqi dhe konkretisht :

Per vitin  ushtrimor nuk eshte llogaritur  amortizim 

                Keto norma amortizimi jana zbatuar duke mare ne konsiderate kohen e perdorimit
gjate vitit(konsumin vjetor) si dhe jetgjatesine e perdorimit te tyre.

S H E N I M E T          S P J E G U E S E



Ref.

Shënimet qe shpjegojnë zërat e ndryshëm të pasqyrave financiare

1 I AKTIVET  AFAT SHKURTERA Leke

2 1 Aktivet  monetare Leke
Banka

Vlera ne Kursi Vlera ne
valute fund vitit leke

1 lek 0
2 lek 3,039
3 lek 10,000
4 euro 0
6 lek 0

13,039
2 Arka

Vlera ne Kursi Vlera ne
valute fund vitit leke

2,027,781
0

2,027,781

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

6 3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra Leke 9,918,803

7 > Llogari/Kerkesa te arketueshme Leke 6,722,539
Kliente per mallra,produkte e sherb. Leke 6,722,539

8 > Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme Leke 3,196,264

8 > Tatim mbi fitimin Leke 3,180,090

Tatimi i derdhur paradhenie Leke 0
Tatimi i vitit ushtrimor Leke 4,982
Tatimi i derdhur teper Leke -4,982
Tatim rimbursuar Leke 0

Tatim nga viti kaluar Leke 3,180,090

8 > Tvsh Leke 16,174

Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Leke 34,197
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke 1,352,049
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke 1,383,921
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit Leke 16,174
Tvsh e paguar per v 2012 Leke 13,859

11 4 Inventari Leke 3,578,837

12 > Lendet e para Leke 2,074,012

14 > Produkte te gatshme Leke 913,918

15 > Mallra per rishitje Sasia Leke 590,906

5 Aktive biologjike afatshkurtra

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

S H E N I M E T          S P J E G U E S E

100070102

Banka Komb. Tregtare 162337

Emri i BankesNr

ProCredit Bank

Monedha Nr llogarise

64581

Nr

Totali
Arka ne Euro
Arka ne Leke

Totali

E M E R T I M I

100070201

Raiffeisen Bank 473545

B

Banka  Popullore
ProCredit Bank



19 7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Leke 0

19 > Shpenzime te periudhave te ardhsh. Leke 0

Leke
Leke
Leke

0

20 II AKTIVET AFATGJATA Leke 19,112,867

1 Investimet  financiare afatgjata

26 2 Aktive afatgjata materiale Leke 19,112,867

3 Ativet biologjike afatgjata

4 Aktive afatgjata jo materiale

5 Kapitali aksioner i pa paguar

29 Makineri dhe pajisje Leke 17,318,745

30 Pajisje kompjuterike Leke 48,518

30 6 Aktive te tjera afatgjata (Ndert ne proces) Leke 0

38 I PASIVET  AFATSHKURTRA Leke 32,174,032   

1 Derivativet

40 2 Huamarjet Leke -                    

44 3 Huat  dhe  parapagimet Leke 32,174,032     

45 > Te pagueshme ndaj furnitoreve Leke 9,083,582

46 > Te pagueshme ndaj punonjesve Leke 2,200,940

47 > Detyrime Tatimore Leke 30,891
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. Leke 19,809

Tatim Fitimi 4,982
> Detyrime tatimore per TAP-in Leke 6,100

30,891

48 > Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Leke 20,388,279

48 > Kreditore te tjere Leke 470,330

59 III KAPITALI Leke 2,477,304
Kapitali aksioner 100,000

66 Rezervat te tjera Leke 2,332,469

69 Fitimi (Humbja) e vitit financiar Leke 44,835

● Fitimi i ushtrimit Leke 49,817
● Shpenzime te pa zbriteshme Leke 0
● Fitimi para tatimit Leke 49,817
● Tatimi mbi fitimin Leke 4,982

shuma;

Shuma:



Nr.Llog Vlera
701 6,317,328

714 34,362

767 1,512

7071 Shitje lende te para 108,983

705 739,284

77 0

Nr.Llog Vlera
601 6,153,721

605 0

618 0

626 0

628 10,649

634

641 846,000

644 141,282

667 0

6813 0

6815 0

6818 0

Fitimi para tatimit 49,817
Shpenzime jo te zbritshme 0
Fitimi I tatueshem 49,817
Tatim fitimi (1.339.541  x 10%) 4,982
Fitimi pas tatimit 44,835

Te ardhura te deklaruara ne FDP 6,919,595    
Te ardhura nga mos likujd I furnit. -                   
Ndryshim gjendje e P.Gatshme 34,362         
Te ardhuar nga interesat 1,512           
Fitim nga kembimet valutore

Shuma 6,955,469    

Shpenzime gjithsej 7,151,652    
Nga keto 
Shpenzime paga 846,000

Importe sipas FDP 0
BB Vendit
Blerje te perjashtuara

Shuma: 0
Nga keto
Importe AAM 0
BB Vendit AAM
Shuma: 0

Taksa dhe tarifa vendore

Përshkrimi

PASQYRA ANALITIKE E PASH   2012

Shuma e te ardhurave

Amort. mak e pajisje

Amort mjete transporti

Shpenzime per interesa

Pagat dhe shperblimet e personelit

Sigurimet shoqerore dhe shendetesore

Përshkrimi
Shitje e produkteve te gatshme(Delaruar FDP)
Ndryshimi i gjendjes se produkteve te gatshme

Te ardhura nga interesat

Shitje mallra

Shitja e aktiveve

Ammortizimi i pajisjeve kompjuterike

Shuma e shpenzimeve 7,151,652

7,201,469

Blerje/shpenzime te materialeve

Blerje/shpenzime mallrash/sherbimesh

Te tjera

Shpenzime postare dhe telekomunikimi

Shpenzime per sherbime bankare





Nr Emertimi Njm Sasia Kosto Vlera
Cimento kg 102,961 9.8 1,012,872
Gelqere hid kg 11,610 10.8 125,344
Nafte l 558 160.6 89,591
Rere m3 53 1,405.4 75,095
Rezine kg 27 340.0 9,180
Soltex kg 17 312.0 5,429

7 Itercell HPMC kg 92 851.7 78,359
8 Bermacoll M30 cope 220 835.6 183,825
9 Astar cope 56 383.5 21,478
10 Amidon kg 10 355.0 3,550
11 Karbonat Calciumi kg 15,525 13.6 210,377

Amballazh letre kg 905 286.3 258,912
Shuma: 2,074,012

6

3
4

12

 MAGAZINA Lende e Pare   2012

1
2

5



Nr Emertimi Njm Sasia Kosto Vlera
Depozita cope 3.0 10,500.0 31,500
Gozhde kg 389.0 74.6 29,031
Tel bari kg 226.0 80.4 18,090

4 Tuba plastike kg 130.0 140.0 18,200
5 Fino cope 1,814.0 180.2 326,944
7 Grafiato cope 765.0 209.5 160,241
9 llac cope 46.0 150.0 6,900
10

590,906Shuma:

 MAGAZINA E MALLRAVE    2012

3

1
2



Nr Emertimi Njm Sasia Kosto Vlera
Bloqe betoni cop 8,630.0 48 414,240
Stuko cop 64.0 173 11,059
Tubo betoni cop 130.0 3,000 390,000

4 Kolle cop 493.0 180 88,742
Tubo betoni 3 cop 2.0 4,938 9,877

913,918

 MAGAZINA PRODUKTE TE GATSHME     2012

Shuma:                                                

1

4

2
3



Shoqeria __KLEVIS

NIPTI _j92004501L

Nr Emertimi Sasia Gjendje 
1/1/2012

Shtesa Pakesime Gjendje 
31/12/2012

1 Toka -                -                
2 Ndertime 1,745,604     1,745,604     
3 Makineri,paisje -                -                
4 Mjete transporti 16,997,407   617,630        17,615,037   
5 kompjuterike 90,236          90,236          
6 Zyre -                -                
7 Ndertime ne proces -                -                
8 -                -                
9 -                -                

TOTALI 18,833,247   617,630        -                19,450,877   

Nr Emertimi Sasia Gjendje 
1/1/2012

Shtesa Pakesime Gjendje 
31/12/2012

1 Toka -                -                
2 Ndertime 8,771            -                8,771            
3 Makineri,paisje,vegla -                -                
4 Mjete transporti 341,501        -                341,501        
5 kompjuterike 5,550            -                5,550            
6 Zyre -                -                
7 -                -                
8 -                -                
9 -                -                

TOTALI 355,822        -                -                355,822        

Nr Emertimi Sasia Gjendje 
1/1/2012

Shtesa Pakesime Gjendje 
31/12/2012

1 Toka -                -                
2 Ndertime 1,745,604     1,745,604     
3 Makineri,paisje,vegla -                -                -                
4 Mjete transporti 16,701,115   617,630        -                17,318,745   
5 kompjuterike 48,518          -                48,518          
6 Zyre -                -                
7 Ndertime ne proces -                
8 -                -                
9 -                -                

TOTALI 18,495,237   617,630        -                19,112,867   

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2012

Amortizimi A.A.Materiale 2012

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2012

Administratori



Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit   2012

Nr. Lloji automjetit Kapaciteti Targa Vlera
E Kamion 24 ton LE 9471A 3,500,000                
2 Betoniere 33 ton DR38379E 2,800,000                
3 Betoniere 33 ton DR8403E 2,300,000                
4 Betoniere 33 ton DR8384E 2,500,000                
5 Fadrom 1 1,500,000                
6 Fadrom 2 2,200,000                

Furgon Nisan 300,000                   
Furgon Benz 317,630                   
Autoveture Benz 650,000                   

6 Kamiocine 1,547,407                
17,615,037              

Administratori
Petrit Malaj

Taimpaguesi _KLEVIS
NIPT _J92004501L
Tel.____

Shuma



SHOQERIA _KLEVIS
NIPT J92004501L

Pasqyre Nr.2
Në ooo/Lekë

Numri i 
Llogarise

Kodi 
Statistikor

2012 2011

1 60 12100 6,154          3,638          
 a) 601+602 12101 5,915          3,283          
 b) 12102 (31)              (271)            
 c) 605/1 12103 270             1,084          
 d) 12104 -              (458)            
 e) 605/2 12105 -              

2 64 12200 987             1,109          
a- 641 12201 846             950             
 b- 644 12202 141             159             
3 68 12300 -              253             
4 61 12400 11               883             
a) 12401
b) 611 12402
c) 613 12403
d) 615 12404
e) 616 12405
f) 617 12406
g) 618 12407 -              860             
h) 623 12408
i) 624 12409
j) 625 12410
k) 626 12411
l) 627 12412

6271 124121
6272 124122

m) 628 12413 11               23               
5 63 12500
a) 632 12501
b) 633 12502
c) 634 12503
d) 635+638 12504
II) 12600 7,151          5,883          

Informatë: Viti 2012 Viti 2011
1 14000 2 2
2 15000

a) 15001 617
150011

b) 15002
150021

ANEKS STATISTIKOR

SHPENZIMET

Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e)
Blerje/shpenzime materiale dhe materiale të tjera
 Ndryshimet e gjëndjeve të Materialeve (+/-)
 Mallra të blera
 Ndryshimet e gjëndjeve të Mallrave (+/-)
 Shpenzime per sherbime
Shpenzime per personelin (a+b)
 Pagat e personelit
 Shpenzimet për sig.shoqërore dhe shëndetsore
Amortizimet dhe zhvlerësimet
Shërbime nga të tretë (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m)
Sherbimet nga nen-kontraktoret
Trajtime te pergjithshme
Qera
Mirembajtje dhe riparime
Shpenzime për Siguracione
Kerkim studime
Sherbime të tjera
Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa
Shpenzime per publicitet, reklama
Transferime, udhetime, dieta
Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 
Shpenzime transporti
   per Blerje 
   per shitje
Shpenzime per sherbime bankare
Tatime dhe taksa (a+b+c+d)
Taksa dhe tarifa doganore

Administratori

Totali i shpenzimeve II=(1+2+3+4+5)

Numri mesatar i te punesuarve 
Investimet
    Shtimi i aseteve fikse
       nga te cilat: asete te reja
   Pakesimi i aseteve fikse

Akciza
Taksa dhe tarifa vendore
Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera

       nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese



SHOQERIA  KLEVIS

NIPTI __J92004501L

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1 Tregti Tregti karburanti
2 Tregti Tregti ushqimore,pije
3 Tregti Tregti materiale ndertimi 7165594
4 Tregti Tregti cigaresh
5 Tregti Tregti artikuj industrial
6 Tregti Farmaci
7 Tregti Eksport mallrash
8 Tregti Tregti te tjera 35874

I Totali i te ardhurave nga   tregtia 7201468
9 Ndertim Ndertim banese

10 Ndertim Ndertim pune publike
11 Ndertim Ndertime te tjera
II Totali i te ardhurave nga ndertimi 0
12 Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13 Prodhim Fason te cdo lloji
14 Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15 Prodhim Prodhim ushqimore
16 Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17 Prodhim Prodhime energji
18 Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19 Prodhim Prodhime te tjera
III Totali i te ardhurave nga prodhimi -                                            
20 Transport Transport mallrash
21 Transport Transport malli nderkombetare
22 Transport Transport udhetaresh
23 Transport Transport udhetaresh nderkombetare
IV Totali i te ardhurave nga transporti 0
24 Sherbimi Sherbime financiare
25 Sherbimi Siguracione
26 Sherbimi Sherbime mjekesore
27 Sherbimi Bar restorante
28 Sherbimi Hoteleri
29 Sherbimi Lojra Fati
30 Sherbimi Veprimtari televizive
31 Sherbimi Telekomunikacion
32 Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33 Sherbimi Profesione te lira
34 Sherbimi Sherbime te tjera
V Totali i te ardhurave nga sherbimet 0

TOALI (I+II+III+IV+V) 7,201,468                                 

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. I te punesuarve

Me page deri ne 21.000 leke          1
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke
Me page nga 30.001 deri  ne 66.500 leke 1
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
Me page me te larte se 84.100 leke

Totali 2

Administratori

Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.
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